

Spotkanie koordynatora i partnerów międzynarodowego programu unijnego – kick off meeting

W dniach 3 - 4 listopada 2011 roku w Warszawie odbyło się dwudniowe spotkanie (kick off meeting) inauguracyjne międzynarodowego projektu ELEVET koordynowany przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Projekt o nazwie: „Electrical Engineers vocational education transparency” jest realizowany w ramach unijnego programu Leonardo. Ze strony partnerów projektu obecni byli: William Lynge i Ole Bech Kristensen z SDE College (Dania), Fanica Vatra i Ana Poida SIER (Rumunia), Tomasz Kisielewicz i Fabrizia Cecarelli z Elis Consortium (Włochy), Flor Gutierrez z CECE (Hiszpania), Janusz Nowastowski i Janusz Majchrowicz z PIGE oraz przedstawiciel Dehn Polska Sp. z o.o. Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentowali: prezes SEP Kol. Jerzy Barglik, wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz, sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń oraz panie Anna Świdorska-Kicior i Anna Dziecioł z Działu Naukowo-Technicznego Biura SEP. W czwartek 3 listopada 2011 roku w godzinach wieczornych w restauracji „Bazyliżek” na Rynku Starego Miasta w Warszawie odbyło się spotkanie wstępne połączone z kolacją koleżeńską. W piątek 4 listopada 2011 roku o godz. 10⁰⁰ w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP w Warszawie rozpoczęła się część oficjalna spotkania. Uczestników powitał prezes SEP Kol. Jerzy Barglik.



Fot. 1. Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik (stoi) wita uczestników spotkania.
fot. Ewa Materska

Spotkanie rozpoczęło się od krótkiej prezentacji uczestników konsorcjum. Następnie omówiono główne cele i zadania projektu, sposoby realizacji poszczególnych zadań, kwestie finansowe. Sporo uwagi poświęcono zadaniom, jakie muszą być wykonane w stosunkowo

krótkim czasie, czyli do końca 2011 roku. Projekt potrwa 36 miesięcy i zakończy się z końcem września 2014 roku. Szersza informacja o projekcie unijnym ukaże się na łamach jednego z najbliższych numerów biuletynu „Spektrum”.

Przygotowania do imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2012

W dniu 4 listopada 2011 roku o godz. 9⁰⁰ w Biurze SEP odbyło się spotkanie Prezesa SEP Kol. prof. Jerzego Barglika z prezesem Polskiego Towarzystwa Informatycznego prof. Marianem Nogą. W spotkaniu uczestniczyli: ze strony SEP wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz i sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, a ze strony PTI: wiceprezes Marek Hołyński oraz członek ZG PTI Andrzej Horodeński.



Fot. 2. Od lewej: Jerzy Barglik, Andrzej Boroń, Stefan Granatowicz, Andrzej Horodeński, Marian Noga.
fot. Ewa Materska

Omówiono stan przygotowań do imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2012. Uzgodniono powołanie jednego Komitetu Honorowego i wspólne zwrócenie się do Prezydenta RP o objęcie patronatu nad imprezami ŚDTiSI 2012. Wstępnie zaplanowano, że organizowana przez SEP XIII Konferencja Okrągłego Stołu odbędzie się w Sali Kolumnowej Sejmu RP w dniu 17 maja 2012 roku, natomiast w dzień później w Pałacu Prezydenta RP odbędzie się debata Polskiego Towarzystwa Informatycznego. Prezes SEP Jerzy Barglik i prezes PTI Marian Noga prześlą w najbliższym czasie list do Prezydenta RP z prośbą o objęcie patronatu nad uroczystościami.

Krótko

W dniu 4 listopada 2011 roku w Biurze SEP odbyło się spotkanie sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia z przedstawicielką ABB Polska panią Beatą Syczewską.